MUNICIPAL DE VÁRZEA/RN, venho emitir, com base no artigo 75,
inciso II da lei federal nº 14.123/2021, a presente declaração de
dispensa de licitação para contratar junto à empresa J.R SILVA DE
LIMA – ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº. 23.024.332/0001-01,
pelo valor total de R$ 15.000,80 (Quinze mil e oitenta centavos). 

Várzea/RN, 07 de fevereiro de 2024.

EVERTON DE SOUZA RÊGO
AGENTE DA CONTRATAÇÃO